
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4311915 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

5 999 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Jedinečná nabídka! Nabízíme k prodeji krásný světlý byt 2+1 s
plochou 55 m2 v Brně-Komíně na ulici Jožky Jabůrkové.

Byt je po velmi zdařilé kompletní rekonstrukci v perfektním stavu.
Nachází ve 4. NP, prostorný balkon poskytuje nádherné výhledy
směrem k řece Svratce do Jundrova nebo na vrch Holedná.

Panelový dům je rovněž po kompletní revitalizaci s aktuální
energetickou náročností B - tím jsou zajištěny nízké provozní
náklady. Vytápění je dálkové ústřední, sporák je kombinovaný
plynový. K bytu náleží prostorný sklep, v domě je kočárkovna a
sušárna.

Dům se nachází v žádané a klidné lokalitě blízko přírody, nedaleko
je zastávka MHD (trolejbus 36) 18 minut jízdy do centra města.

V okolí je veškerá občanská vybavenost, lokalita nabízí skvělou
dostupnost do přírody, ideální pro procházky, sport a relaxaci.

Do nemovitosti již není potřeba další výdaje na rekonstrukci. Cena
je za nemovitost. S financováním vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4311915
Inzerát vydán: 15.02.2025
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900898269
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 898269

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Šteffek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


